1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS CATALÃO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  GEOGRAFIA
Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário – Catalão (GO) CEP - 75704 020

Fone/fax: (64) 3441-5331. E-mail: mestradogeografia@gmail.com

PROCESSO SELETIVO - 2013/01

Mestrado em Geografia - Campus Catalão

Edital nº 001/2012

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Conforme Edital nº 01/2012, compareceram para Reunião Extraordinária, na Secretaria do PPGGC-

CAC/UFG os professores Dr. Idelvone Mendes Ferreira, Dra. Estevane de Paula Pontes Mendes,

Dra. Carmem Lúcia Costa, Dr. João Donizete Lima, Dr. André Carlos Silva, membros da Comissão

de Seleção, conforme Portaria Nº 017/2012 do Programa de Pós-Graduação em Geografia – Campus

Catalão. Inicialmente o Coordenador apresentou aos presentes os procedimentos do Processo

Seletivo e em seguida apresentou a lista dos candidatos (as) classificados (as), sendo imediatamente

homologados pelos membros da Comissão. Por fim, faz saber que tornará pública a homologação do

resultado final do Processo Seletivo do Curso de Mestrado - Campus Catalão da Universidade

Federal de Goiás, após homologação do Conselho da Coordenadoria do Programa, conforme o que

consta no Edital nº 001/2012.

Inscrição Candidato Média Total Situação Orientador(a)
001/2012-1 Flávio Simão G. da Silva Desclassificado Reprovado ------
002/2012-1 Sandra Aparecida Alves 71,12 Aprovada Prof. Dr. Marcelo R. Mendonça
003/2012-1 Luciana Meira dos Santos Nunes 70,12 Aprovada Profª. Dra.Estevane de P. P. Mendes
004/2012-1 Régina Vaz da Costa Fernandes Desclassificada Reprovada ------
005/2012-1 Willians Viana Ferreira Desclassificado Desclassificado  ------
006/2012-1 Jéssica de Sá Guimarães Peixoto 58,37 Reprovado  ------
007/2012-1 Simone Francisca de Novais 70,33 Aprovada Profª. Dra. Vera Lúcia S. Pessôa
008/2012-1 Sebastião José de Santana 71,88 Aprovado Prof. Dr. Idelvone M. Ferreira
009/2012-1 Maria Aparecida G. S. Santana 70,04 Aprovada Prof. Dr. José Henrique R. Stacciarini
010/2012-1 Alessandra Rodrigues Guimarães 77,43 Aprovada Profª. Dra. Vera Lúcia S. Pessôa
011/2012-1 Alexandre Dahdah Borges 70,63 Aprovado Prof. Dr. André C. da Silva
012/2012-1 Marli José Tavares Neto 72,64 Aprovada Profª. Dra. Carmem Lúcia Costa
013/2012-1 Plínio Andrade G. do Nascimento 79,80 Aprovado Profª. Dra. Carmem Lúcia Costa
014/2012-1 Anderson Mariano Carneiro Desclassificado Reprovado   ------
015/2012-1 Fernando Guimarães Campos 63,25 Reprovado   ------
016/2012-1 Leonardo de Almeida Silva 64,56 Reprovado   ------
017/2012-1 Claudia Ferreira Torres Desclassificado Reprovado   ------
018/2012-1 Roberta Vieira de O. Ramos 70,33 Aprovada Prof. Dr. João Donizete Lima
019/2012-1 Polliana Bezerra de Oliveira 83,44 Aprovada Prof. Dr. André C. da Silva
020/2012-1 Rafael Araújo Pacheco Desclassificado Desclassificado    ------
021/2012-1 Deanne Teles Cardoso 71,09 Aprovada Prof. Dr. José Vieira Neto

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS CATALÃO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  GEOGRAFIA
Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário – Catalão (GO) CEP - 75704 020

Fone/fax: (64) 3441-5331. E-mail: mestradogeografia@gmail.com

Inscrição Candidato Média Total Situação Orientador(a)
022/2012-1 Valmir Crispim dos Santos 74,70 Aprovado Prof. Dr. Marcelo R. Mendonça
023/2012-1 Priscila Souza Maldonado 73,86 Aprovada Prof. Dr. Marcelo R. Mendonça
024/2012-1 Elvisley Rodrigues de Oliveira 70,05 Aprovado Profª. Dra.Estevane de P. P. Mendes

Campus Catalão da Universidade Federal de Goiás, às 16 horas do dia vinte do mês de novembro

do ano de dois mil e doze.

_______________________________________
Prof. Dr. Idelvone Mendes Ferreira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia/CAC/UFG
Presidente da Comissão Examinadora

________________________________        _____________________________
Profª. Dra. Carmem Lúcia Costa                                           Prof. Dr. João Donizete Lima
Subcoord. do Progr. de Pós-Grad. em Geografia/CAC/UFG                     Membro da Comissão Examinadora
Membro da Comissão Examinadora

________________________________
Profª. Dra. Estevane de Paula P. Mendes      Prof. Dr. André Carlos Silva
Membro da Comissão Examinadora         Membro da Comissão Examinadora